
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ N 274 - Б 
12 април 2006 год. 

Подадени са заявления от 73 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 
придобиване на право за извършване на дейност като брокер, насрочен за 27 май 
2006 г. 

Към подадените заявления на 66 лица са приложени всички необходими 
документи по чл. 4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да 
отговарят физическите лица, които по договор непосредствено извършват сделки с 
ценни книжа и инвестиционни консултации относно ценни книжа, както и реда за 
придобиване и отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредбата). Въз 
основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, че за нито 
един от заявителите не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 7, ал. 1 от Наредбата, 
поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата и чл. 15 от Закона за 
административно производство  

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за извършване 
на дейност като брокер, насрочен за 27 май 2006 год., следните лица: 

1. Ангел Диков
2. Анелия Петрова
3. Атанас Калоферов
4. Благовест Крачев
5. Валентин Илиев
6. Валентин Иванов
7. Валери Господинов
8. Велико Братоев
9. Венцислава Даскалова
10. Веселина Кръстева
11. Владимир Малчев
12. Галя Стефанова
13. Десислав Василев
14. Десислава Мангаракова
15. Дечко Додов
16. Диана Динева



17. Елена Павлова
18. Емил Бъркалов
19. Иван Стойков
20. Иван Елкин
21. Иван Стоянов
22. Ивелина Василева
23. Иво Петров
24. Йордан Методиев
25. Красен Димитров
26. Красимир Бацинов
27. Красимир Панев
28. Кристина Бояджиева
29. Марин Костурски
30. Марина Турмакова
31. Мартин Търпанов
32. Мартин Симов
33. Мирослав Петков
34. Михаела Колева
35. Младен Владимиров
36. Младенка Янкова
37. Надежда Петрова
38. Невена Бучинска
39. Нелиян Недялков
40. Николай Стоев
41. Николай Грънчаров
42. Павлин Борисов
43. Петър Последович
44. Петър Атанасов
45. Петя Василева
46. Пламен Петров
47. Ралица Митова
48. Росен Рашков
49. Самуил Николов
50. Светлин Иванов
51. Светослав Солтариев
52. Симеон Николов
53. Стефан Ангелов
54. Стефка Маринова
55. Стойка Папратилова
56. Таня Кръстева
57. Теодора Гогова
58. Траяна Бакърджиева
59. Халил Садула
60. Христо Иванов
61. Цветелина Иванова
62. Цветомир Пенев
63. Юри Пчеларов
64. Явор Андреев
65. Явор Енев
66. Явор Спасов



Решението подлежи на обжалване пред Върховния  административен съд на 
Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от 
съобщаването му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата, във връзка с чл. 13, ал. 3 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния  
административен съд.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Апостол Апостолов 

   ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

Теодора Ангелова 


